
Lietuvos Respublikos Prezidentės Dalios Grybauskaitės sveikinimas
Vasario 16-osios proga

Brangieji,

Vasario 16-ąją prieš beveik šimtą metų buvo įkūnyta didžiausia mūsų tautos svajonė.

Troškimas ir pareiga išsaugoti, apginti savo valstybę šiandien mus susieja su ryžtingais
romantikais, kurie praėjusio amžiaus pradžioje užsibrėžė tikslą grąžinti Lietuvai tai, ką
okupacijos viena po kitos atėmė ir naikino – valstybingumą, tapatybę, kalbą, savigarbą.

Mes turime ko mokytis iš savo Vasario 16-osios. Drąsos ir ryžto, kai reikia priimti
sprendimus, atkaklumo ir tvirtumo, kai tenka įveikti sunkumus, išlikti tvirtiems ir
nepalaužiamiems. 

Valstybės atkūrimo dieną didžiuojamės visų Lietuvos žmonių darbais, kūryba ir meile
Tėvynei. Tegul ji mums ir toliau bus neišsenkantis įkvėpimo šaltinis.  

Vasario 16-ąją visi būkime su Lietuva ir tegul Lietuva suskamba kiekvieno širdyje.

Sveikinu visus su Valstybės atkūrimo diena!

Dalia Grybauskaitė, Lietuvos Respublikos Prezidentė


